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Hyvinvointilautakunta § 67

Koronatilanteen vuoksi taloussuunnitelman tekeminen on ollut entistäkin
haasteellisempaa, koska kuluva vuosi ei anna todellista pohjaa
talousarvion valmistelulle. Talousarviossa on huomioitu talouden
tasapainottamisohjelma Mäntsälä 2026 asettamat vaatimukset.

 Koronapandemia on entisestään korostanut hyvinvoinnin- ja terveyden
edistämistyön vaikuttavuuden merkitystä. Kuluvan vuoden aikana kunnan
ja järjestöjen hyvinvoinnin- ja terveyden edistäminen on muuttanut
muotoaan ja kaikkiaan fyysisten kohtaamisten ja tilaisuuksien määrä on
jäänyt vähiin samoin kuin liikuntatilojen käyttö.

 Koronatilanteesta riippuen tulokertymä mm. tilojen suhteen paranee
alkuvuoteen 2020-2021 verrattuna, kun koronan aiheuttamat rajoitukset
päättyvät. Jos rajoitukset tulevat edelleen, tulojen menetys tuplaantuu
alkuvuoteen verrattuna. 

 Haastavista talousluvuista huolimatta lähtökohtana on ollut, että elinikäisen
oppimisen - ja hyvinvoinnin tulosalueella vähintään nykytaso turvataan.
Talousarvioraami ei anna mahdollisuutta lisätä panostuksia suoraan
syrjäytymisen ehkäisyyn ja liikkumisen lisäämiseen. Lisäpanostuksia
tarvittaisiin tällä hetkellä erityisesti koronan jälkihoitoon.

Vuoden 2022 Elinikäisen oppimisen ja hyvinvoinnin tulosalueen
kunnanvaltuustoon nähden sitovat tavoitteet:

 A. Hyvinvoinnin edistämisen tavoitteena on  vahvistaa kuntalaisten
hyvinvoinnin edellytyksiä tulevaisuuden kunnassa.

 Kunnan hyvinvointisuunnitelman mukaiset kärkitavoitteet ovat:

1. Kaikenikäisten liikkumisen lisääminen.
2. Lasten- ja nuorten syrjäytymisen ennakointi ja osallisuuden

vahvistaminen.
3. Turvallinen arki kaikille.
4. Digiosaamisen vahvistaminen. Digitalisaation edellytykset ovat

asiakkaalle helppokäyttöisiä ja kattavia. Sähköisen palvelun
kehittämisestä on laadittu kuntaan suunnitelma, joka tarkentuu
vuosittain. Suunnitelma perustuu kunnan tietohallintostrategiaan.

 B. Kunnan hyvinvointityön johtaminen ja hyvinvointikertomuksen
hyödyntäminen johtamisen apuna. Strategia antaa raamin kunnan
hyvinvointityölle, jossa kuntalainen on keskiössä.



 Hyvinvointisuunnitelman toteutumista seurataan. Vuosittain tehdään
hyvinvointiraportti ja joka neljäs vuosi laaja hyvinvointikertomus.

 Elinikäisen oppimisen ja hyvinvoinnin tulosalueen valtuustolle esitettävät
tavoitteet ja toimintaympäristön arviointi ja riskit  sekä tulosalueen
talousarvio ovat liitteenä 1.

 Elinikäisen oppimisen ja hyvinvoinnin tulosalueen talousarvio vuodelle
2022 ja taloussuunnitelma vuosille 2023-2026 käsitellään
Sivistyslautakunnan kokouksessa 12.10.2021.

(Valmistelija / lisätietoja: vt. hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa,
sähköposti vuokko.leirimaa@mantsala.fi / palvelualuejohtaja Timo Ahvo,
sähköposti timo.ahvo(@)mantsala.fi / kunnankamreeri Anja Tupamäki,
sähköposti anja.tupamaki(@)mantsala.fi)

Tulosaluepäällikön päätösesitys:

Hyvinvointilautakunta hyväksyy esittelytekstin mukaiset kunnanvaltuustoon
nähden sitovat tavoitteet vuodelle 2022.

Hyvinvointilautakunta esittää Sivistyslautakunnalle elinikäisen oppimisen ja
hyvinvoinnin  tulosalueen talousarvioehdotuksen vuodelle 2022 ja
taloussuunnitelman vuosille 2023 - 2026 esitttelytekstin ja liitteen
mukaisesti.

Päätös: Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä esityksen.

 Liite 1. Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen talousarvioehdotus 2022 ja
taloussuunnitelmaehdotus 2023 - 2026 / Elinikäisen oppimisen ja
hyvinvoinnin tulosalue

 Merkittiin, että Minttu Jores saapui kokoukseen käsittelyn alkaessa klo
17.20.


